康郡中文學校

2019 “康郡小歌星” 歌唱比賽辦法與細則

比賽主旨：推廣中文，認識中文歌曲，提升學生對中文的興趣，增加學習中文的樂趣。

比賽辦法：

1. 所有的康郡中文學校注冊學生，均可參加本歌唱比賽。

2.可從主辦單位建議歌曲 (詳見下列)  中選一首歌曲，或者自行選曲。歌曲長度二到五分鐘。參賽
者一律背詞參賽。

3.可清唱或自備伴奏(若自備伴奏，請先行測試)

4.可個人或組隊報名。若組隊報名，以年紀長者分組別(如兩人報名，ㄧ人七歲，ㄧ人十歲，報名
B 組)。

5.由主辦單位依報名名單電腦抽籤出場順序，比賽前一週公布

6.比賽前兩週 4/13 和 4/20 中午和下午可在比賽場地練習，熟悉場地和麥克風使用方式。如有自
備伴奏，請務必到場測試設備。

7.以報名人數決定比賽一週或分兩週舉行。初賽優勝者取得參加決賽的資格。

8.比賽當天唱名三次不到者視同棄權

9.報名日期：4/20 報名截至。

10. 報名連接點：https://goo.gl/forms/NhyCipSk9iEoY4iW2

11. 比賽日期：初賽 4/27 中午 12:00-1:00;下午 3:00-4:00

       決賽 5/4 中午 12:00-1:00;下午 3:00-4:00

12. 練習時間：4/13; 4/20 中午 12:00-1:00;下午 3:00-4:00

13. 比賽場地：Room LA 112。 或其他學校指定的場地。

14. 比賽組別：

A 組(age 5~7)

B 組(8~10)

C 組(11+)

15.比賽評分標準：

歌唱技巧(音準技巧拍子) 40%、中文咬字 30%、台風 20%、造型 10%。

16. 獎勵辦法：

A. 參加獎: 每位報名並實際參賽的同學，均可獲得一張精緻限量版 CoCo- SBC (Snack Bar

Card $3)。
B. 優勝獎： 第一名：獎狀一張，Winner‘s Ribbon, Gift Card $30

第二名：獎狀一張，Winner’s Ribbon, Gift Card $20

第三名：獎狀一張，Winner’s Ribbon, Gift Card $10

優勝多名：獎狀一張, Winner’s Ribbon, Gift Card $5

最佳造型獎，最佳台風獎：獎狀一張，Winner’s Ribbon, Gift Card $15

 評審小組得全權決定優勝獎的得獎名額或從缺，評審小組的決定為最后終審。

17. 注意事項：

A.．每位參加者，均需個別上網報名， 並需網上報名才算完成進入比賽報名手續。

B．凡報名參賽者即視同意授權主辦單位拍攝全程比賽實況, 並得全權無償使用該錄像。

C．參賽者應服從主辦單位評判，如有意見或抗議，得由參賽者以書面方式向主辦單位提出，抗
議事項以比賽規則及參賽人員資格為限。

D．主辦單位視需要，有權更動比賽流程，參賽者不得有所異議。

E. 本比賽規則，主辦單位得視需要，做適當必要的修正，不另行通知公佈。